Vetracia mriezka priemer 125 mm hneda
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SEZAM Chrudim s.r.o.
Pardubicka 176, CHRUDIM, 53701

Dodavatel'ské cislo
EAN

Kéd produktu
Baleni

0406
8590229000520
06050-0080

100 Ks

Vétraci mrizka kruhova se sitovinou 125 hnéda
Pouziti: Pouzitelnd v exteriéru i interiéru. Na zadni strané

sitovina proti musiné.

Materidl: Plast ASA s vysokou odolnosti vici UV zareni.
Instalace: Nasadit do typizovanych trub, do stavebnich

otvord (silikon).
Obsah baleni: Vétraci mrizka.

Parametry
Barva: Hnéda

¢ [mm]: 25
Materidl: Plast ASA
@a[mml: 144

@b [mm]: 118
Rozmér: 125

V kartonu: 100

Dostupnost na hlavnom sklade:

skladom
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